

▶ 「개인정보 처리방침」 개정 대비표(2022.07.06)

개정 전 (Ver 19.0)	개정 후 (Ver 20.0)	비고
<p>제6조(처리하는 개인정보의 항목)</p> <ul style="list-style-type: none"> 당행은 (금융)거래의 설정·유지·이행·관리 및 상품서비스의 제공을 위한 필수적 정보 및 선택적 정보를 다음과 같이 수집하고 있습니다. <p>(생략)</p> <p>2. 선택적 정보</p> <ul style="list-style-type: none"> - 주거 및 가족사항, 거주기간, 세대구성, 결혼여부 등 개인식별정보 외에 거래 신청서에 기재된 정보 또는 고객이 제공한 정보 <p>(추가)</p> <p>(생략)</p>	<p>제6조(처리하는 개인정보의 항목)</p> <ul style="list-style-type: none"> 당행은 (금융)거래의 설정·유지·이행·관리 및 상품서비스의 제공을 위한 필수적 정보 및 선택적 정보를 다음과 같이 처리하고 있습니다. <p>(현행과 같음)</p> <p>2. 선택적 정보</p> <ul style="list-style-type: none"> - 주거 및 가족사항, 거주기간, 세대구성, 결혼여부 등 개인식별정보 외에 거래 신청서에 기재된 정보 또는 고객이 제공한 정보 - <u>인터넷뱅킹, 모바일뱅킹에서 위치기반서비스 이용 시 위치정보</u> <p>(현행과 같음)</p>	<p>문구 수정</p> <p>위치정보 추가</p>
<p>제16조(개인정보 처리방침의 변경)</p> <ul style="list-style-type: none"> 이 개인정보처리방침은 2022.04.22부터 적용됩니다. <p>(생략)</p>	<p>제16조(개인정보 처리방침의 변경)</p> <ul style="list-style-type: none"> 이 개인정보 처리방침은 2022.07.06부터 적용됩니다. <p>(현행과 같음)</p>	<p>적용일자 변경</p>